
 

 

DECYZJA Nr 85/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 13 lipca 2021 r. 

 

powołania Zespołu ds. Zarządzania Danymi Badawczymi  

w  Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie – postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. Zarządzania Danymi Badawczymi, zwany dalej "Zespołem", w składzie: 

1) Jarosław Rokita - Starszy specjalista ds. administracyjnych, Biuro ds. Badań Naukowych - 

Przewodniczący; 

2) Agnieszka Uziębło - Kierownik Działu Informacji Naukowej i Transferu Wiedzy Biblioteki 

UKSW - zastępca Przewodniczącego; 

3) Teresa Budryk - Radca Prawny - Zespół Radców Prawnych; 

4) Ryszard Stasiak – Kierownik Centrum Systemów Informatycznych; 

5) Krzysztof Bojko – Zastępca Kierownika Centrum Systemów Informatycznych. 

§ 2. 

1. Do zadań zespołu należy przede wszystkim: 

1) przygotowanie strategii zarządzania danymi badawczymi w UKSW; 

2) dostosowanie strategii zarządzania danymi badawczymi w UKSW do wymagań zewnętrznych 
instytucji finansujących badania naukowe; 

3) koordynacja funkcjonowania systemu zarządzania danymi badawczymi w UKSW; 

4) koordynacja rozbudowy systemu zarządzania danymi badawczymi w UKSW; 

5) udostępnienie strategii zarządzania danymi badawczymi w UKSW dla Pracowników, 

Doktorantów i Studentów UKSW. 
2. Zespół działa we współpracy z jednostkami organizacyjnymi UKSW, w szczególności  

z Biblioteką UKSW, Centrum Systemów Informatycznych, Biurem ds. Badań Naukowych oraz 

Działem Rozwoju Nauki. 

§ 3. 

Nadzór nad działaniami Zespołu sprawuje Prorektor właściwy do spraw nauki.  

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie w dniem podpisania. 

 

 

wz. PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

            dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 


